年    月    日

            温 泉 利 用 廃 止 届 出 書

 北九州市長        様

             住 所

         届出者

             氏 名               ㊞

  下記のとおり公共の浴用（飲用）に供している温泉の利用を廃止したので、

北九州市温泉法施行細則第８条の規定によりお届けします。

記

１ 浴用又は飲用の別

２ 温泉の所在地

３ 利用場所

４ 許可年月日及び番号

５ 廃止年月日

６ 廃止の理由

（第１３号様式）

・氏名を自署する場合は押印を省略可

・法人にあっては、名称、事務所所在地

及び代表者の氏名